
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
w tym nieodpłatnej mediacji oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  na terenie 

powiatu ostrowskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 945) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w tym 

nieodpłatnej mediacji na terenie powiatu ostrowskiego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

1) w punkcie Nr 1 Nieodpłatna Pomoc Prawna ul. Rubinkowskiego 8, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

(w siedzibie Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej), prowadzonym przez samorządy 

prawnicze, 

2) w punkcie Nr 2 Nieodpłatna Pomoc Prawna ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji,  "mobilny" 

punkt na terenie powiatu ostrowskiego, prowadzonym przez organizację pozarządową Fundację  

Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą w Zamościu, 

2. Określa się wykaz planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

na terenie powiatu ostrowskiego w 2023 roku w punkcie Nr 3 Nieodpłatnego Poradnictwa 

Obywatelskiego, ul. Rubinkowskiego 8, 07-300 Ostrów Mazowiecka (w siedzibie Zespołu Szkół 

Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej), prowadzonym przez organizację pozarządową Fundację Inter Vivos 

z siedzibą w Warszawie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz planowanych dyżurów, o których mowa w  § 1 ust. 1 i ust. 2 będzie przekazywany do 

wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 46/2022 Starosty Ostrowskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia wykazu planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym 

nieodpłatnej mediacji oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  na terenie powiatu 

ostrowskiego w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych. 

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022 
Starosty Ostrowskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DYŻURÓW UDZIELANIA 
NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ W TYM NIEODPŁATNEJ MEDIACJI 

NA TERENIE POWIATU OSTROWSKIEGO W 2023 ROKU: 

1) w punkcie Nr 1 Nieodpłatna Pomoc Prawna w Ostrowi Mazowieckiej, ul. Rubinkowskiego 8, 

07-300 Ostrów Mazowiecka (w siedzibie Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej), 

prowadzonym przez samorządy prawnicze: 

Godziny otwarcia punktu 

Miejscowość   
Adres punktu 

Dni działania 
punktu 

Adwokat Radca Prawny 

poniedziałek  13.00-17.00  

wtorek  12.10-16.10 

środa 13.00-17.00* 13.00-17.00* 

czwartek 13.00-17.00  

Ostrów 
Mazowiecka 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. Rubinkowskiego 8 07-
300 Ostrów Mazowiecka 

piątek 12.15-16.15  

* co druga środa począwszy od 4.01.2023 r. ( na zmianę adwokat/radca prawny) 

2) w punkcie Nr 2 Nieodpłatna Pomocy Prawna ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji,  

"mobilnym" punkt na terenie powiatu ostrowskiego, prowadzony przez organizację pozarządową 

Fundację Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą  

w Zamościu: 

Lp. Miejscowość Adres punktu Dni działania punktu Godziny działania 
punktu 

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 1



1. Andrzejewo Urząd Gminy w 
Andrzejewie 
ul. Warszawska 36, 
07-305 Andrzejewo 

PONIEDZIAŁEK  - 
I i III każdego miesiąca, 
tj.: 
Styczeń – 2,16 
Luty – 6,20 
Marzec – 6,20 
Kwiecień – 3,17 
Maj – 1,15 
Czerwiec – 5,19 
Lipiec –3,17 
Sierpień – 7,21 
Wrzesień – 4,18 
Październik – 2,16 
Listopad – 6,20 
Grudzień – 4,18 

08.00-12.00 

2. Boguty - Pianki Urząd Gminy 
w Bogutach-
Piankach 
al. Papieża Jana 
Pawła II 45, 
07-325 Boguty-
Pianki 

PONIEDZIAŁEK - II i 
IV każdego miesiąca, tj.: 
Styczeń – 9,23 
Luty – 13,27 
Marzec – 13,27 
Kwiecień – 10,24 
Maj – 8,22 
Czerwiec – 12,26 
Lipiec – 10,24 
Sierpień – 14,28 
Wrzesień – 11,25 
Październik – 9,23 
Listopad – 13,27 
Grudzień – 11,25 

08.00-12.00 

3. Nur Urząd Gminy w 
Nurze 
ul. Drohiczyńska 2, 
07-322 Nur 

WTOREK - I i III 
każdego miesiąca, tj.: 
Styczeń – 3,17 
Luty – 7,21 
Marzec – 7,21 
Kwiecień – 4,18 
Maj – 2,16 
Czerwiec – 6,20 
Lipiec – 4,18 
Sierpień – 1,15 
Wrzesień – 5,19 
Październik – 3,17 
Listopad – 7,21 
Grudzień – 5,19 

08.00-12.00 

4. Szulborze 
Wielkie 

Urząd Gminy 
w Szulborzu 
Wielkim 
ul. Romantyczna 2, 
07-324 Szulborze 
Wielkie 

WTOREK - II i IV 
każdego miesiąca, tj.: 
Styczeń – 10,24 
Luty – 14,28 
Marzec – 14,28 
Kwiecień – 11,25 
Maj – 9,23 
Czerwiec – 13,27 
Lipiec – 11,25 
Sierpień – 8,22 
Wrzesień – 12,26 

08.00-12.00 

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 2



Październik – 10,24 
Listopad – 14,28 
Grudzień – 12,26 

5. Małkinia Górna Zespół Szkół im. 
St. Staszica 
ul. Nurska 150, 
07-320 Małkinia 
Górna 

Każda ŚRODA miesiąca, 
tj.: 
Styczeń – 4,11,18,25 
Luty – 1,8,15,22 
Marzec –1,8,15,22,29 
Kwiecień –5,12,19,26 
Maj –3,10,17,24,31 
Czerwiec – 7,14,21,28 
Lipiec – 5,12,19,26 
Sierpień – 2,9,16,23,30 
Wrzesień – 6,13,20,27 
Październik – 4,11,18,25 
Listopad –1,8,15,22,29 
Grudzień –6,13,20,27 

08.00-12.00 

6. Wąsewo Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Wąsewie 
ul. Zastawska 13A, 
07-311 Wąsewo  

CZWARTEK - I i III 
każdego miesiąca, tj.: 
Styczeń – 5,19 
Luty – 2,16 
Marzec – 2,16 
Kwiecień – 6,20 
Maj –4,18 
Czerwiec – 1,15 
Lipiec – 6,20 
Sierpień – 3,17 
Wrzesień – 7,21 
Październik – 5,19 
Listopad – 2,16 
Grudzień – 7,21 

08.00-12.00 

7. Zaręby 
Kościelne  

Budynek 
Komunalny (obok 
Biblioteki 
Publicznej Gminy 
Zaręby Kościelne) 
ul. Kowalska 16a 
07-323 Zaręby 
Kościelne  

CZWARTEK - II i IV 
każdego miesiąca, tj.: 
Styczeń – 12,26 
Luty – 9,23 
Marzec – 9,23 
Kwiecień – 13,27 
Maj –11,25 
Czerwiec – 8,22 
Lipiec – 13,27 
Sierpień – 10,24 
Wrzesień –14,28 
Październik – 12,26 
Listopad – 9,23 
Grudzień – 14,28 

08.00-12.00 

8. Brok Biblioteka 
Publiczna w Broku 
(Budynek 
wielofunkcyjny) 
ul. Pułtuska 22, 
07-306 Brok 

PIĄTEK - I i III każdego 
miesiąca, tj.: 
Styczeń – 6,20 
Luty – 3,17 
Marzec – 3,17 
Kwiecień – 7,21 
Maj – 5,19 
Czerwiec – 2,16 
Lipiec – 7,21 

08.00-12.00 

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 3



Sierpień – 4,18 
Wrzesień – 1,15 
Październik – 6,20 
Listopad – 3,17 
Grudzień – 1,15 

9. Jelonki  Punkt Filialny 
Gminnej Biblioteki 
Publicznej  
Jelonki 35 
07-302 Ostrów 
Mazowiecka  

PIĄTEK - II i IV 
każdego miesiąca, tj.: 
Styczeń – 13,27 
Luty – 10,24 
Marzec – 10,24 
Kwiecień – 14,28 
Maj –12,26 
Czerwiec – 9,23 
Lipiec – 14,28 
Sierpień – 11,25 
Wrzesień – 8,22 
Październik – 13,27 
Listopad – 10,24 
Grudzień – 8,22 

08.00-12.00 

10. Stary Lubotyń Urząd Gminy 
w Starym 
Lubotyniu 
Stary Lubotyń 42, 
07-303 Stary 
Lubotyń 

Pozostałe dni w piątym 
tygodniu miesiąca, tj.: 
Styczeń – 30,31 
Marzec – 30,31 
Maj –29,30 
Czerwiec –29,30 
Lipiec - 31 
Sierpień –  29,31 
Wrzesień – 29 
Październik – 30,31 
Listopad - 30 
Grudzień – 29 

08.00-12.00 

Dyżury w środę świadczone w lokalu w Małkini Górnej w godzinach 08.00-12.00 będą 

poświęcone wyłącznie nieodpłatnej mediacji, chyba że nie zostanie złożony wniosek 

o przeprowadzenie mediacji, o której mowa w art. 4a ust. 1 pkt 4 ustawy n.p.p. Wówczas w punkcie 

świadczona będzie nieodpłatna pomoc prawna. Jedno spotkanie z mediatorem poświęcone 

nieodpłatnej mediacji w zakresie, o którym mowa w art. 4a ust. 1 pkt 4 ustawy n.p.p. (tj. w zakresie 

przeprowadzenia mediacji), podczas dyżuru nie może przekroczyć połowy czasu trwania dyżuru.

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2022 
Starosty Ostrowskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DYŻURÓW UDZIELANIA 
NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO 
NA TERENIE POWIATU OSTROWSKIEGO W 2023 ROKU 

w punkcie Nr 3 Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego 

ul. Rubinkowskiego 8, 07 - 300 Ostrów Mazowiecka  

(w siedzibie Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej) 

prowadzonym przez organizację pozarządową Fundację Inter Vivos z siedzibą w Warszawie 

Miejscowość   
Adres punktu Dni działania punktu Godziny otwarcia 

punktu 

poniedziałek 08.00-12.00 

wtorek 08.00-12.00 

środa 08.00-12.00 

czwartek 08.00-12.00 

Ostrów 
Mazowiecka 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. Rubinkowskiego 8 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

piątek 08.00-12.00 

Id: 269A80C4-56D4-4461-809C-8FD7E3AF4722. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2

	Zalacznik 2

		2022-12-30T13:23:59+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




